ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THẠCH AN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 12/2023/QĐ-UBND

ngày 26 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng

Thạch An, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 26 tháng 5 năm 2023, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Cao Bằng ban

hành Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND về việc bãi bỏ các quyết định của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản

công. Quyết đinh có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 6 năm 2023

Để triển khai thực hiện Quyết định trên đảm bảo kịp thời, nghiêm túc,

hiệu quả, đồng bộ. UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể,

UBND xã, thị trấn trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ được giao: Tổ chức

nghiên cứu, quán triệt, phổ biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện các nội

dung của Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của

UBND tỉnh Cao Bằng tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình đảm bảo đúng quy

định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị

thông tin kịp thời cho UBND huyện (qua phòng Tài chính – Kế hoạch) để phối

hợp giải quyết./.

 (Có Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND ngày 26 tháng 05 năm 2023 của

UBND tỉnh Cao Bằng kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Nông Thế Phúc

		2023-06-07T14:01:28+0700

		2023-06-07T15:55:29+0700

		2023-06-07T15:55:29+0700

		2023-06-07T15:55:29+0700